geben zu wollen erklärt hat.  
Welche Erklärung und Vorstellung in Gegenwart des: Mathias Schumacher  
alt: ... Jahre,  
und des: ... Jahre,  
die in dieser Gemeinde wohnhaft sind, Statt gehabt haben;  
und haben

den gegenwärtigen Geburts ...  
geschrieben.

... Johannes Säuer  
... Peter ...

Annus 1820

in Ecclesia nostra  
 in loco dispensationis  
 ultimam, supra missam  
 a requirita a me  
 Matrimonii vinculo  
 ultimo desunctorum  
 deum conjugum in  
 Christophori Gross  
 in; hinc presentis  
 iustis et Joanne  
 iustis parochus

Joannes  
 Neverz  
 et  
 Eva  
 Winckel  
 Trintingen

Die 10<sup>a</sup> mensis Januarii 1820 factis de more tam in Ecclesia nostra  
 quam in illa de Sathem tribus proclamationibus et nullo  
 ioculo impedimento / prestatis etiam in foro externo praesentibus  
 circa decimam matutinam, supra missam Solemnia, in  
 facie Ecclesiae et coram testibus nominatis, a me infra scriptis,  
 sano et legitime Matrimonii vinculo copulati fuerunt  
 Joannes Neverz filius legitimus Francisci Neverz arcessit et  
 desunctorum Catharinae Winckel quondam conjugum in Trintingen  
 et Eva Winckel filia legitima desunctorum Francisci Winckel  
 et Margaretha Kischtyer, cum viderent conjugum in filiorum  
 parochia de Sathem; hinc nominati et presentis fuerunt  
 iudicant quod Ludmijsta et Joannes guttor status liberi  
 ambo ex Walsbrudum  
 in fidem illi iustis parochus

in proclamationibus  
 de illis et  
 circa decimam  
 matutinam  
 ultimo Matrimonii  
 vinculo legitimum  
 legitime conjugum  
 filia legitima  
 Mariae Dauswefels  
 requisiti erant  
 in Ludmijsta et  
 Walsbrudum  
 iustis parochus

Therodora  
 Weierich  
 et  
 Johanna  
 Kisch  
 iustis

Die 10<sup>a</sup> mensis Januarii 1820 tribus proclamationibus factis tam  
 in Ecclesia nostra quam in illa de Bemischin, et nullo ioculo  
 impedimento / prestatis etiam in foro externo de jure praesentibus  
 circa decimam matutinam, supra missam Solemnia, in facie  
 Ecclesiae et coram testibus nominatis, a me infra scriptis, sano  
 et legitime Matrimonii vinculo copulati fuerunt Therodora  
 Weierich vidua relicta desunctorum Adami ex Roid, et  
 Johanna Kisch filia legitima Mathiae Kisch viduae  
 et desunctorum Annae Schrae, quondam conjugum in  
 Schwalben; hinc nominati et presentis fuerunt  
 iudicant quod Ludmijsta et Joannes Biser iustis  
 libertarum ambo ex Walsbrudum  
 in fidem illi iustis parochus

Die 10<sup>a</sup> mensis Januarii 1820 tribus proclamationibus factis tam  
 in Ecclesia nostra quam in illa de Bemischin, et nullo ioculo  
 impedimento / prestatis etiam in foro externo de jure praesentibus  
 circa decimam matutinam, supra missam Solemnia, in facie  
 Ecclesiae et coram testibus nominatis, a me infra scriptis, sano  
 et legitime Matrimonii vinculo copulati fuerunt  
 iudicant quod Ludmijsta et Joannes Biser iustis  
 libertarum ambo ex Walsbrudum  
 in fidem illi iustis parochus